[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

 24.03.2008 года                                 г. Лесозаводск                                 № 568
О протесте Лесозаводского межрайонного

прокурора на решение Думы городского округа

от 19.11.2007 года № 509 «О внесении изменений

в решение городской Думы от 29.09.2005 года № 201

 «Об утверждении структуры аппарата Думы

Лесозаводского городского округа»

              Рассмотрев протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 07.02.2008 года № 600-08, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 года № 83-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума  Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

           1. Удовлетворить протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 07.02.2008 года № 600-08 на решение Думы городского округа от 19.11.2007 года № 509 «О внесении изменений в решение городской Думы от 29.09.2005 года                 № 201 «Об утверждении структуры аппарата Думы Лесозаводского городского округа».

         2. Приложение к решению Думы Лесозаводского городского округа от 19.11.2007 года № 509  «О внесении изменений в решение городской Думы от 29.09.2005 года № 201 «Об утверждении структуры аппарата Думы Лесозаводского городского округа» в части включения в контрольно-счетную палату Думы городского округа должностей председателя контрольно-счетной палаты и аудитора контрольно-счетной палаты  отменить.

          3.Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 19.11.2007 года № 509  «О внесении изменений в решение городской Думы от 29.09.2005 года № 201 «Об утверждении структуры аппарата Думы Лесозаводского городского округа» следующие изменения:

            раздел схемы структуры аппарата Думы Лесозаводского городского округа «Контрольно - счетная палата» в Приложении к решению  изложить в новой редакции:
	КОНТРОЛЬНО – СЧЕТНАЯ  ПАЛАТА

	1. Начальник

	2. Главный специалист 1 разряда

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

         5.  Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Кагиров).

Глава Лесозаводского городского округа
Т.Л. Лазарева